

Orden de Compra No: 2022GOES0115

Fecha de la orden de compra:

20 de diciembre de 2022

Solicitud de compra No.:

S-USG-0175-2022

PROVEEDOR	COMPRADOR
STAR MAIL, S.A. DE C.V. [Redacted] El Salvador [Redacted]	Micro Empresa ID: P01146
	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 Alameda Manuel Enrique Araujo, Plaza Suiza Edificio CONAMYPE San Salvador, El Salvador

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE
 Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.
 Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original
***** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE AGENTE DE RETENCION *****

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1.00	CÁMARA CANON US 26.2 EOS 6D MARK II CON PANTALLA LCD DE 3 PULGADAS, INCLUYE: 2 GREEN EXTREME LP-E6N - JUEGO DE 2 BATERÍAS Y CARGADOR INTELIGENTE DUAL (7,4 V, 2000 MAH)	1,909.640	1,909.64
4.00	SANDISK TARJETA MEMORIA EXTREME PRO DE 128 GB	38.850	155.40
1.00	CABLE DE ALIMENTACIÓN BMPCC D-TAP A 4K	30.700	30.70
1.00	FEELWORLD LIVEPRO L1 V1 - CONMUTADOR MEZCLADOR DE VIDEO MULTICÁMARA	335.780	335.78
1.00	CORE SWX BATERÍA POWERBASE EDGE V-MOUNT PARA BMPCC 6K PRO	304.400	304.40
1.00	SARAMONIC UWMIC9 SISTEMA DE MICRfono INALMBRICO DE 96 CANALES, UHF DIGITAL	454.390	454.39
1.00	SHURE BLX288/PG58 SISTEMA DE MICRófono INALÁMBRICO PARA DOS ARTISTAS	749.390	749.39
1.00	TRÍPODE DE VIDEO PROFESIONAL RESISTENTE DE ALUMINIO DE 72 PULGADAS	152.870	152.87
1.00	GVM RGB - KIT DE ILUMINACIÓN DE VIDEO LED, LUCES DE VIDEO DE ESTUDIO 800D. INCLUYE: 3GVM NP-F750/770 - TWO PACK DE BATERÍAS DE VIAJE DE 4400 MAH CON CARGADORES DE VIAJE	408.140	408.14

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"
 Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas



COMISIÓN
NACIONAL DE LA
MICRO Y PEQUEÑA
EMPRESA

Orden de Compra No: 2022GOES0115

Fecha de la orden de compra:

20 de diciembre de 2022

Solicitud de compra No.:

S-USG-0175-2022

61199 BIENES MUEBLES DIVERSOS.	0101	749.39	
	Total:	749.39	
61102 MAQUINARIAS Y EQUIPOS.	0101	3,107.95	
	Total:	3,107.95	
54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.	0101	304.40	
	Total:	304.40	
54115 MATERIALES INFORMÁTICOS.	0101	186.10	
	Total:	186.10	
54112 MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	0101	152.87	
	Total:	152.87	
TOTAL INCLUYE IVA \$			4,500.71

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 4,500.710

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 21/12/2022 AL 31/12/2022

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: CELIA GUADALUPE AGUILAR MARTINEZ, cgaguilar@conamypc.gob.sv, TEL: .



EL PRESENTE DOCUMENTO SE ENCUENTRA EN VERSION PUBLICA EN VISTA QUE CONTIENE INFORMACION CONFIDENCIAL DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN ART 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas